روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 10 جون 2003ء، 9 ربیع الثانی 1424 ہجری - 10 احسان 1382 مش جلد 53-88 نمبر 127

## گناہوں کی بخشش کی عاجزانہ التجا

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں تہجد میں درود مندی اور عاجزی سے یہ دعا کرو:-

”اے میرے مہربان اور اے میرے خدا میں ایک تیرا ناکارہ بندہ پر معصیت اور پر غفلت ہوں۔ تو نے مجھ سے ظلم پر ظلم دیکھا اور انعام پر انعام کیا اور گناہ پر گناہ دیکھا اور احسان پر احسان کیا۔